

Prof. Dr. Enis Alpin GÜNERİ

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İZMİR

alpin.guneri@deu.edu.tr

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1989 yılında mezun olduktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalı'nda başladığı Kulak Burun Boğaz İhtisas eğitimi 1994 yılında tamamlamıştır. 1995 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı'nda Öğretim Görevlisi Uzman olarak çalışmaya başlamış ve 1994-1998 yılları arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Odyoloji Bilim Dalı'nda Yüksek Lisansını (MSc) tamamlamıştır. 1998 yılında Yardımcı Doçent, 2000 yılında Doçent, 2006 yılında Profesör olmuştur.

Uzmanlık tezi otosklerozda koklear kapsülün Yüksek Rezolüsyonlu Bilgisayarlı Tomografi ile incelenmesi ve dansitometrik değişikliklerin sensorinöral işitme kaybı ile ilişkisi olup; Yüksek lisans tezi ise Kobaylarda Cisplatin ile deneysel olarak oluşturulan ototoksitenin ve Pantotenik Asid kullanımının ototoksitenin üzerine etkisinin Otoakustik Emisyonlar ile araştırılmasıdır. Uluslararası yayın ve bildiri sayısı 60'ın üzerinde olup, ulusal yayın ve bildiri sayısı 150'nin üzerindedir; çeşitli kitaplarda editör, bölüm yazarı ve bölüm çevirisi yapmıştır. Birçok ulusal ve uluslararası dergide danışmanlık yapmaktadır.

Özellikle otoloji alanında deneysel olmak üzere araştırma projeleri yürütmüş ve bunların sonuçları uluslararası dergilerde yayınlanmıştır. Ülkemizde ve yurt dışında düzenlenmiş olan vertigo, otoloji, temporal kemik disseksiyonu gibi otoloji ve nörootoloji alanındaki birçok toplantı ve kursta konuşmacı ve eğitmen olarak görev almıştır.

Türk Tabipleri Birliği İzmir Tabip Odası, İzmir Öğretim Üyeleri Derneği, Türk Otolaringoloji Derneği, Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği, Profesyonel Ses Derneği, Ses Konuşma ve Yutma Bozuklukları Derneği, Ege Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Hekimleri Derneği (kurucu başkan), Otoloji Nörootoloji Derneği (yönetim kurulu üyesi), Politzer Topluluğu, Akdeniz Ülkeleri Otoloji Odyoloji Derneği, Avrupa Otoloji Nörootoloji Akademisi üyesidir. Ayrıca Türk Kulak Burun Boğaz ve

Baş Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Bir önceki Başkanıdır.